Respeitosamente,

ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

OFÍCIO N° 39/2024

Exmo. Senhor

Danilo Rufino de Araújo

Requerente.

ASSUNTO: PEDIDO DE ACESSO À INFORMAÇÃO PÚBLICAS

Prezado Senhor,

A PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPAPORANGA por intermédio da Secretária

que este subscreve, serve-se do presente expediente para encaminhar cópias dos Projetos de

Resoluções, Resoluções referente ao ano de 2023 e 2024 contendo as informações solicitadas

por Vossa Senhoria e a Portaria do cargo de Diretora Administrativa. Segue em anexos cópias

dos documentos solicitados.

Sem mais para o momento, colho do ensejo para renovar votos de estima e

consideração, nos colocando à disposição para eventuais e futuros esclarecimentos.

Paço da Câmara Municipal de Ipaporanga (CE), aos 05 de agosto de 2024.

Manoel Alves de Oliveira

Presidente da Câmara

------

Rua Augusto Evaristo, N° 30— Bairro Centro - CEP: 62.215-000 - Fone: (88) 3684.1512 - Ipaporanga - Ceará

CNPJ N°23.718.75210001-98 - CGF N° 08.920.369-5 - E-mail:  ocretariacmi23outlook.com